
 

 

日 時 
平成 28年３月 24日（木曜日） 

集合時間：AM8：15 スタート時間：AM9：03 OUT・IN同時 

 

 

場 所 

東名古屋カントリークラブ 

TEL 0565－48－1331 

〒 470-0352愛知県豊田市篠原町大沢 3番地  

アクセス：東名古屋カントリークラブの HP で 

検索して下さい 

会 費 14,840円（昼食・ワンドリンク・懇親会代含む）※当日各自精算 

記念品代金 1,000円（当日受付で幹事にお支払い下さい） 

募集人員 64人（16組）※ご同伴者もどうぞ 

表 彰 ダブルペリヤ（1位から 15位）ドラコン賞、ニアピン賞、ベスグロ賞 

 

申 込 

方 法 

記 入 

⇒ 

 

締 切 

申込はこの用紙で FAX（052-561-7887）か電話（サポートセンター

052-561-8001）またはメール（kon@semui.jp）にて下記のとおりお申し

込み申し込み願います。 

参加者氏名              年齢    Hcp    

同伴者氏名              年齢    Hcp    

連絡先☎ （   ―    －    ） 

メッセージ一言「                      」 

平成 28年 3月 17日まで（定員になり次第締め切る場合もあります） 

東海歯科医療専門学校創立 40周年 

ゴルフコンペのご案内 

拝啓 皆々様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。  

さて、東海歯科医療専門学校創立 40周年ゴルフコンペを下記のとおり開催いたします。 

コンペは同窓会（東親会）の主催により賞品も多数ご用意いたしました。是非この機会に、皆様

とより一層の親睦を深めたいと願っております。どうぞふるってご参加ください。 

なお、コンペ終了後は表彰式とささやかな懇親会を用意しております。 

こちらへもご参加のほどよろしくお願い申し上げます。  

 

 

mailto:kon@semui.jp
http://www.higashinagoya.cc/201601cyuusyoku.html
http://www.higashinagoya.cc/AGA.html

